КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 06
59 - заседание

от « 10 »  апреля 2013 года

О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 27 декабря 2012 года №29 «О земельном налоге на территории Береславского сельского поселения»
В связи с протестом прокурора на Решение сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27 декабря 2012 года №29 «О земельном налоге на территории Береславского сельского поселения»
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27 декабря 2012 года №29 «О земельном налоге на территории Береславского сельского поселения»:
1.1. Пункт 3.1 дополнить абзацем:
«Ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»

1.2. Исключить из пункта 3.3. следующий абзац:

«Земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством РФ, представленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»

1.3 Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«Для налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями:

- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»

1.4 Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«Для налогоплательщиков – физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления:

- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

1.5 Пункт 7 исключить.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Береславского

сельского поселения
А.Н. Жолудь
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова